Perkembangan harga daging ayam

periode Januari s/d Agustus 2023 pada

Pasar Angso Duo dan Talang Banjar di

Kota Jambi terlihat mengalami fluktuasi

yang cukup dinamis, dimana harga tertinggi

terjadi pada minggu pertama bulan Juli

2023, seperti tersaji pada Grafik1. Kondisi

bertepatan pada bulan Ramadan 1444

Hijriah/2023 Masehi. Kenaikan harga

daging ayam secara konsisten selalu

meningkat menjelang dan pada saat Hari

Raya Idul Fitri. Kenaikan harga ini

disebabkan oleh meningkatnya permintaan

pasar akan daging ayam guna memenuhi

kebutuhan konsumsi pada periode awal

puasa dan menjelang Hari Raya Idul